REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER PERIAN B. BODINAKU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA C. TOPULLI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 674010104

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 7981 Nr. koleksioni: 2986
Tirane mé 27/05/2021

Ligjet referuese:
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale”, i ndryshuar
A2021052640353960723

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

AKti noterial pérbéhet npa 2 fleté
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é}%{gﬁ&- endore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, C. TOPULLI, u paragit personalisht:
I o -':'."'.
.- SHITES:
'H‘;;-__;’.'ﬁ‘ashkim Lika, atésia Egerem, amésia Salije, shtetas Shgiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirang,
me adresé Aleksandér Moisiu; Nd. 110; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr.
4; 0000; Tirang, lindur mé 04/07/1970, gjiendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034052424 dhe nr.
personal HO0704107S, .

BLERES:

Maklen Mici, atésia Seit, amésia Vjollca, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né TIRANE,
me adresé Mihal Ciko; Nd. 8; H. 2; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang,
lindur mé 29/01/1979, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034052643 dhe nr. personal
H90129109M, .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté&, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit, sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore té méposhtme:

BAZA LIGJORE: Nr9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™;
Ligji Nr.131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té€ Rregjistrimit™ me ndryshimet e mévonshme:; Neni
801 e vijues i Kodit Civil;Statuti i Shogéris€; Vendimi i Asamblesé date 14.10.2019 .

OBJEKTYI: “Mbi bazén e ekstraktit té shogérisé “B.LIKA" sh.p.k shitesi Bashkim LIKA ne cilesine
administratorit dhe ortakut te vetem zoteron 100,00 % ta kapitalit te shogerise me numer pjesesh
1,00 dhe viere kapitali 1 500 000,00"'.

Mbi bazén e dokumentave té sipércituar, pérpilojmé kété kontraté shitje kuotash me objekt:

- Shitesi i shet bleresit 40 (dyzet) % té kuotave g€ zotéron né shogérine “B.LIKA” sh.p.k, kundrejt
vlerés totale 600 000 (gjashtegind mije ) leke, likujdimi i s€ cilés do té realizohet né rrugét e
parashikuara né ligj né njé moment t& dyté pas nénshkrimit t€ késaj kontrate qé do té pércaktohet me
mirékuptim.

Bleresi Maklen MICI eshte zoterues i 40% te pjeses ose 0.4 dhe me vlere kapitali 600 000.00.
Shogéria “B.LIKA” sh.p.k, shtohet ortakun Maklen MICI me 40% te kuotave dhe Ortaku Bashkim
LIKA zoteron 60% te kotave te shogerise.

Ndarje e re e dividentit do t& béhet né€ masén 60 % te fitimit per Z.Bashkim LIKA dhe 40% te fitimit
per Z.Maklen MICL

Palét bien dakort gé ky ndryshim do t& pasqyrohet n& QKB, pas nenshkrimit te kontrates se shitjes se
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-Né postin esAdministratorit i cili do te jete dhe ne cilesine e zoteruesit te 60 % te kuotave do te jete
ortaku i shodetsie “B.LIKA” sh.p.k, Z.Bashkim LIKA.
FiF

Me haNiminidhe nénshkrimin e késaj kontrate pala shitese dhe blerese jane bashkepronare te

Shogerise “BILIKA” sh.p.k ne raport 60% me 40% te kuotave.

Ndarje e'-_r_q.%ividentit do t& béhet né masén 60 % te fitimit per Z.Bashkim LIKA dhe 40% te fitimit
~ per ZMiaklen MICI

- Mbas nénshkrimit t& kétij Akti e pasqyrimit t&¢ QKB Shogéria péson kéto ndryshime:

Ishte
Shogéria “B.LIKA” sh.p.k me Ortak te vetem Z.Bashkim LIKA dhe zoterues i i 100% t& kapitalit.

Béhet:
Shogéria “B.LIKA” sh.p.k, shtohet ortaku Maklen MICI me 40% te kuotave dhe Ortaku

Bashkim LIKA zoteron 60% te kotave te shoqerise.

Né bazé té vendimit, Administrator i shoqéris “B.LIKA” sh.p.k do vazhdoje te jete Bashkim
LIKA i biri i Egerem-it lindur me 04.07.1970 n& Tirane dhe banues né Tirang&, madhor me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar prej meje me karté identiteti me numér personal: H 00704107
S.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré
té garté né prani té Paléve kontraktuese; té ciléet mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasie
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110,
daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré

té drejté dhe té ligjshme.
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